BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ĐẠI HỌC CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /ĐHCT-ĐT Cần Thơ, ngày        tháng 01 năm 2026

V/v đóng website nhập kế hoạch học tập

                                   Kính gửi:

 - Lãnh đạo các đơn vị;

 - Cố vấn học tập các lớp;

 - Sinh viên trong toàn trường.

            Căn cứ Quyết định số 6311/QĐ-ĐHCT ngày 18/11/2025 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Cần Thơ về việc ban hành kế hoạch khung công tác năm 2026 của Đại học Cần

Thơ;  Căn cứ kế hoạch đào tạo học kỳ 3, năm học 2025-2026, diễn ra từ ngày 11/05/2026

đến 23/08/2026; Nhằm chuẩn bị số liệu để tổ chức mở lớp học phần cho học kỳ 3, năm

học 2025-2026 và hỗ trợ sinh viên hoàn tất việc nhập, điều chỉnh kế hoạch học tập,

Trường thông báo như sau:

 1. Thời gian đóng website kế hoạch học tập:

- Thời gian: từ 07g30 ngày 23/02/2026 đến 07g30 ngày 11/04/2026.

- Trong thời gian này, hệ thống sẽ tạm khóa để kiểm tra, tổng hợp dữ liệu và lập

kế hoạch mở lớp học phần cho học kỳ 3, năm học 2025-2026.

2. Yêu cầu thực hiện:

- Sinh viên cần hoàn tất việc nhập, điều chỉnh và kiểm tra kế hoạch học tập cá

nhân trước thời gian đóng website.

- Sinh viên truy cập website: https://htql.ctu.edu.vn bằng tài khoản cá nhân đã cấp

hoặc sử dụng ứng dụng MyCTUS trên điện thoại thông minh để thực hiện nhập và điều

chỉnh kế hoạch học tập.

- Sinh viên cần thực hiện theo hướng dẫn và tham khảo ý kiến tư vấn của Cố vấn

học tập để đảm bảo tính chính xác.

3. Lưu ý:

- Kế hoạch học tập đã nhập là điều kiện bắt buộc để sinh viên được phép đăng ký

học phần và để Trường tổ chức mở lớp, giảng dạy trong học kỳ 3, năm học 2025-2026.

Sinh viên chịu trách nhiệm về tính chính xác và đầy đủ của thông tin đã nhập.

- Dự kiến thời gian đăng ký học phần học kỳ 3, năm học 2025-2026: từ ngày

06/04/2026 đến 19/04/2026.

           Đề nghị các đơn vị thông báo đến Cố vấn học tập và sinh viên các lớp để thực hiện

nhập và điều chỉnh kế hoạch học tập đúng thời gian quy định.

           Trân trọng./.

 Nơi nhận: TL. HIỆU TRƯỞNG

- Như trên; TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
- BGH (để báo cáo);

- TT CĐS&TT, TT CNPM;

- Website: Trường, PĐT;
- Lưu: VT, PĐT.

 Nguyễn Minh Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T08:05:10+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Hoàng Duy Nhân<nhdnhan@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T14:23:24+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Minh Trí<nmtri@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T18:36:09+0700
	Cần Thơ
	ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T18:36:14+0700
	Cần Thơ
	ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T18:36:23+0700
	Cần Thơ
	ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!